
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI-JUDEŢUL OLT

Nr 4416 /07.07.201S

ANUNŢ

Comuna Izbiceni , Judeţul Olt, CUI 5139868 , e-mail primariajzbiceni (fflyahoo.com anunţă scoaterea la licitaţie publică 
deschisă cu strigare în vederea vedrea vânzării, concesionării, închirierii bunurilor mobile şi imobile în data de 11.08.2016 
după cum urmează;

Vânzări;

1. Teren intravilan (curţi construcţiijdomeniul privat suprafaţa 58,68 mp , str Pieţii , nr cadastral 344, preţul de pornire al 
licitaţiei 612 iei.

2. Teren intravilan( curţi construcţii) domeniul privat suprafaţa 38,93 mp ,str Pieţii, nr cadastral 345 , preţui de pornire al 
licitaţiei 407 lei cu vecinătăţile

3. Teren intravilan (curţi construcţii) domeniul privat suprafaţa 170 mp, nr cadastral 302209, str Aleea Şolii, nr3A, preţul de 
pornire licitaţie 2.248 lei

închirieri;

1. Teren extravilan(curţi construcţii) domeniul privat suprafaţa 15094,648 mp,preţu! de pornire al licitaţiei 1467 
lei/an. Durata contractului de închiriere Sâni.

2. Teren intravilan Piaţa Agroalimentară-Hala brânzeturi, surafata de 30,63 mp ,şi clădire suprafaţă construcţie 30,63, preţul 
de pornire ai licitaţiei 894lei/an.Durata contractului de închiriere 5 ani.

3. Teren intravilan Piaţa Agroalimentară-Hala brânzeturi, surafata de 35,53 mp ,şi clădire suprafaţă construcţie 35,53mp , 
preţul de pornire al licitaţiei 1035 lei/an.Durata contractului 5 ani.

Concesionari;

1. Teren intravilan domeniul privat suprafaţa de 79 mp, str Aleea Şcolii, nr 3A,preţul de pornire al licitaţiei 822 lei.Durata 
contractului de concesionare 49 de ani

2. Teren intravilan domeniul privat suprafaţa 69 mp, str Aleea Şcolii nr 3 A ,preţul de pornire al licitaţiei este de 720 lei.Durata 
contractului de concesionare 49 de ani.

Licitaţia publică se va desfăşura ia sediul Primăriei Izbiceni, judeţul Olt, str B-dul Mihai Viteazul, nr 112 la data 11.08.2016, 
orele 10°°.Se vor achita la casieria primăriei Izbiceni -Garanţia de participare care reprezintă 10% din preţul de pornire al 
licitaţiei,Caietul de sarcini 30 lei,Taxa de participare la licitaţie 10 le i, pasul licitaţiei 10 lei.Depunerea ofertelor şi 
procurarea documentaţiei de licitaţie se face la registratura Primăriei Izbiceni în registru de oferte până cel târziu 08.08.2016 
ora 12 .Informaţii la telefon 0249535002/0249535006.Informaţii suplimentare se pot obţine de la d-na Zăvăleanu Virginia- 
consilier juridic Primăria comunei Izbiceni tel 0784213743.

Soluţionarea litigiilor apărute în legătură cu atribuirea , încheierea , executarea, modificarea şi încetarea contractului de 
concesiune, închiriere, vânzare , precum şi a celor privind acordarea de despăgubiri, se realizează potrivit Legii 
contenciosului administrativ nr 554/2004 cu modificările şi completările ulterioare.


